
UCHWAŁA NR XCIX/841/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku 
z § 13 „Regulaminu Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej”, stanowiącego 
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/361/98 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 
22 kwietnia 1998 r. w sprawie ustanowienia Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej, 
zmienionej uchwałami: Nr XXXIII/284/2000 z dnia 26 października 
2000 r., Nr XXIV/174/15 z dnia 17 grudnia 2015 r. i Nr XCIII/784/23 z dnia 
26 października 2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w dniu 17 stycznia 2024 r. Komisja Oświaty, Spraw 
Społecznych i Promocji Rady Miejskiej w Mosinie, w wyniku przeprowadzonego 
głosowania tajnego, dokonała wyboru Kapituły Medalu Rzeczypospolitej 
Mosińskiej na kadencję 2024-2030 w następującym składzie: 

1) Dawidziuk Bronisława, 

2) Gabrielski Włodzimierz, 

3) Lipiak Krzysztof, 

4) Strzelecka Dorota, 

5) Walkowiak Erazm. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA165100-3E9E-4501-A95F-1A49861E07D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przekazaniem przez Przewodniczącą Komisji Oświaty, Spraw 
Społecznych i Promocji protokołu z wyboru Kapituły Medalu Rzeczypospolitej 
Mosińskiej z dnia 17 stycznia 2024 r. Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Mosinie, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA165100-3E9E-4501-A95F-1A49861E07D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIX/841/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


